

Government of India
Ministry of Finance
Department of Revenue
Central Board of Direct Taxes
Principal Chief Commissioner of Income Tax, Mumbai
3rd Floor, Aayakar Bhavan, M.K. Road, Churchgate, Mumbai- 400 020

PENSION ADALAT NOTICE

A "PENSION ADALAT" is scheduled to be held at **14:00 hours** on **18th September 2018, Tuesday at Conference Hall, 3rd Floor, Aayakar Bhavan, M.K. Road, Churchgate, Mumbai- 400 020** to consider and redress grievances of pensioners/family pensioners of Principal Chief Commissioner of Income Tax, Mumbai promptly.

The main objective of these Adalats would be prompt and quick redressal of pensioners grievances within the framework of extant policy guidelines. All concerned stakeholders would be present during these Adalats.

The pensioners/family pensioners may submit their grievances on or before **12/09/2018** in the O/o DCIT (HQ) Personnel, Mumbai at Room No. 341, 3rd Floor, Aayakar Bhavan, M.K. Road, Churchgate, Mumbai- 400 020

For more details kindly contact **022-22055458**

भारत सरकार

वित्त मंत्रालय

राजस्व विभाग

केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड

प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त, मुम्बई

तीसरा तल, आयकर भवन, एम के रोड, चर्चगेट, मुम्बई-४०००२०

पेंशन अदालत हेतु सूचना

एक पेंशन अदालत का आयोजन दिनांक १८/०९/२०१८ को अपराह्न २ बजे, दिन मंगलवार को सभागार कक्ष, तीसरा तल, आयकर भवन, एम के रोड, चर्चगेट, मुम्बई-४०००२० में पेंशन भोगी / पेंशन भोगी के परिवार की शिकायतों का द्रुत निपटारा हेतु आयोजित किया गया है ।

इन अदालतों का मुख्य उद्देश्य पेंशन भोगी की शिकायतों का द्रुत निपटारा विद्यमान पॉलिसी के मार्गदर्शन में किया जाएगा । सभी संबंधित हितधारक इन अदालतों में उपस्थित रहेंगे ।

पेंशन भोगी / पेंशन भोगी के परिवार अपने शिकायतों को दिनांक १२/०९/२०१८ को या इससे पहले आयकर उपायुक्त (मुख्यालय), कार्मिक, कमरा नं. ३४१, तीसरा तल आयकर भवन, एम के रोड, चर्चगेट, मुम्बई-४०००२० में जमा कर सकते हैं ।

अधिक जानकारी हेतु दूरभाष संख्या- ०२२-२२०५५४५८ पर सम्पर्क करें ।